
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Odbor sora'v maetku dne: 06112023

Název bodu jednání:

Prodej pozemků p č. 41 a p. č. 63, oba v katastrálním území Lazec

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 02.10.2023, č. usní 0866/2023

Text usnesení RM: Rada města

1) schvaluje Úhradu částky za
' “ ' ' ' '

1, oba

v katastrálním území Lazec, ve výši
20,00 Kč/mzlrok, a to zpětné za tři roky.

2) doporu“
' ' ' ' '

. č. 63, oba v katastrálním území

Lazec, za cenu 370,00 Kč/mz.

Napsala: Bc. Petra Kramperová

Návrhy na usnesení:

ZM schvaluje — neschvaluje

rode' ozemku . č. 41 a ozemku p, č, 63, oba v katastrálním území Lazec,_Hmm Kama

Dúvodová zpráva:
2 úřední činnosti bylo zjištěno, že pozemky p. č, 41 o výměře 11 m2 a p, č. 63 o v'měře 82 m2 oba

v k. ú. Lazec “sou
iřiploceny

k pozemkům p. č. 64 a p. č. 65 ve vlastnictví—

Vlastnik nemovitostí byl vyzván, aby se dostavil na Městský úřad Příbram na Odbor správy majetku
z důvodu nutnosti narovnání majetkoprávního vztahu.

Dne 21.
' ' ' ' “ ' ' ' “

plné moci

dostavil

_vedla,
že otec získal nemovitosti darovací smlouvou dne 07.11.1988 od svého

otce kopii zakládá do spisu. Dům je ve vlastnictví rodiny už dlouhá léta, doma
dohledala i notářský zápis ze dne 16051960, kopií rovněž založila do spisu. Z dopisu z MěU Příbram

byli překvapení, vůbec tomu nerozumí, neboť pozemky užívají tolik let, a teď po čase se zjistí, že

pozemky patří MěU Příbram. Chtějí se majetkově vypořádat. Chtějí řešit koupí předmětných pozemků
za symbolickou cenu, nebo se i domnívá, že by již měli nárok na vydržení daných pozemků, neboť

pozemky jejich rodina užívá přes 60 let.

Předmět:

Prodej pozemků p. č. 41 o výměře 11 m2 (zastavěná plocha a nádvoří, budova bez čp/če, stavba —

garáž není zapsána na LV) a p. č. 63 o výměře 82 m2, oba v k. ú. Lazec.

Dne 09.05.2023 byl vypracován znalcem Ladislavem Řehořkem znalecký posudek č. 34/6938/2023

pro prodej jiného připloceného pozemku vobci Lazec pro stanovení ceny vdaném místě a čase
ocenění obvyklé a ceny za bezesmluvní užívání pozemku, Cena obvyklá pro prodej byla znalcem

stanovena na částku 369,74 Kč/m2. Celková cena by pak za předmětné pozemky po zaokrouhlení

činila 3438600 Kč. Cena za bezesmluvní užívání byla znalcem stanovena na částku 20,19 Kč/m2/rok.

_kceně za m2 uvedené ve znaleckém posudku telefonicky sdělila, že stakto
navrženou cenou souhlasí.

_. 1_



Co se týče garáže na pozemku p. č. 41 v k. ú. Lazec (stavby, která není zapsána na listu vlastnictvi),
sdělila, že na Stavebním úřadu jí bylo sděleno, že svystavením potvrzení o existenci stavby není

problém, nebot“ stavba na místě stojí několik let, a z větší části je na pozemku jejího otce.
Na katastrá ' " " '

řekli, že stavbu zapsat nemohou, protože část stavby je na pozemku
města. Nyní vyčkává, jak dopadne žádost o prodej výše uvedených pozemků.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města: ,
Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Uzemní plán
Příbram (UP), který schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18.06.2018, ysn. (:. 1006/2018/ZM,
který nabyl účinnosti dne 1707.2018. Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna &. 1 UP Příbram.
Předmětná pozemky se nachází v ploše dle UP — tzv. plochy smíšené obytné — bydlení venkovské

(EV).

Odbor souhlasí s prodejem či uznáním vlastnictví vydržením předmětných pozemků p. č. 41 a p. č. 63
oba v k. ú. Lazec. Dojde tím k narovnání majetkoprávních vztahů, pozemek i stavba bude mítjednoho
vlastníka.
Ke způsobu převádění pozemků v majetku města Příbram nepřísluší OIRM se vyjadřovat a zároveň
není v jeho kompetenci.

Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor k žádosti námitek.

Vyjádření Osadního výboru Lazec:
Osadní výbor má velké dilema — v plánu je pokračovat v chodníku — město Příbram již podniklo nějaké
kroky k úspěšnému provedení této akce. Bohužel žadatel je velmi problematická osoba, a proto se
osadní výbor obává se, že by po koupi tento projekt brzdil.

Navrhuje tedy dvě varianty:
1. prodat výše uvedené pozemky až po dokončení stavby chodníku, nebo
2. koupi podmínit podpisem smlouvy o umožnění výstavby chodníku.

Dle telefonického sdělení p. Gyárfáse z OIRM - o žádném chodníku v obci Lazec na straně, kde se
nachází výše uvedené připlocené předmětné pozemky, neví.

Nabývací titul k pozemkům p. č. 41 a p. č. 63:

Vznik práva ze zákona č. 172/1991 Sb.

Záměr prodeje pozemků byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram vobdobí od 08.06.2023 do
28.06.2023.

Pozemek p. č. 63 v k. ú. Lezec je uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019,
o místním poplatku za užívání veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se

vybírá místní poplatek. Pozemek p. č. 41 v k. ú. Lazec v této vyhlášce uveden není.

Komise pro realizaci majetku města projednala materiál na svém zasedání dne 30.08.2023

s následujícím stanoviskem:

1. Komise doporučuje schválit úhradu částky za bezesmluvní užívání pozemku p. č. 63
a pozemku p. č. 41, oba v katastrálním území Lazec, žadateli, a to zpětně za tři roky.

2. Komise doporučuje prodej pozemků p. č. 41 a p. č. 63, oba vkatastrálním území Lazec
žadateli.

Přílohy:
1. situační snímek ortofotomapa
2. žádost—
3. vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření

Osadního výboru Lazec

4. znalecký posudek č. 34/6938/2023, včetně dodatku

. i _



/\ OJ

' o— k. ú. Lazec \
; 90 \\

„ * ,/

ý
\/

L Okrouhlwce
92/27

4 „

700
“

\

, **
[

V "'
r'n'r ,;2

..

0_ (l
G_

99 52/7
/É

\

50

%

/

> " »

,
,
//,/ž"

//

\

.

.a

68 ,///

,

„
//

V/

\\

„ 67 z "
,

57 , í 4// o_

; „ \ \W
"*
"\ 48/3 .

„ \ 523 \ „ *? 48/2'
\

*_7 _J \\ 50 \ _—

0
\

\

\

/

., LEGENDA:v/astn/'ctv/ pozemků ;
O_

_ město Příbram *

57 * poptávané pozemky /

_ pozemky žadate/e

_ 3—
[



77:1 B“: 3.7 . _ —, JŠ.: ' ' ; o,. . „_ „ .

* . Š' " “*“ '! . ,'? ř * ** * -* *

\ “% \“? & š * *“ ' .. .r , _.
kg " V , ),

*: i „+ \
\ .rt-' A '*'— “*"

* .. \ . ,. !=)—::... ,. »; *_*— gf!
„| _ \. .t,*-;.,-;— &. x,! „, ;;

" 6; raft: „ 3-35“ “» ' 3

/
,

„I _ :_. -_;' :
“Š' ' . _

/f
“\

* \" &'

5/79“ _. „' š,; __
..., _,ď'ió _é: :: ___—t i 'i'

\
*. ' AL;

3' Jiní„
*' *.'; ,v —

!. , ,. n,; , % ___
"'

_9 * ťi “wa (:?:—q“
_důa

_

(V !
*

„ . f- _“ „'(-\ .. "33
. - \,

! _ v „ 433,4 „ / „,

'. .a“ t %)fr'f- \ ,at—- B“? ! ,* _. '7. v

, '. *., r : -.; -. . „ :? , .g.

._ .W )% »; važ,-ů ! * -
_ 5359; fairs

* * ' j *
*

a
*

k

*
v . * E '

,ui
“ ' _ :Š. ' v; '..ía:

' “

' J - .
' . : 3 " . __ á .

_ ?- < \
' „„ „„ „.. „„ ..

' ,

v . „X. _ if: _“ _ . .

; iwi... „ ___v __
! _, *_,

_ ..._,- . »
\
,; „\ď/

_r_ _,
_„f'_

' \„/f***
" 34% < !“ raný? ";—:::.

' \
* i:. "' _

*
. */'

' * ,.
*
_,

** 54/4
' \ '?/._"T<? _ Š:'$.- '_4 __

*

.. ' - , » ',
*

“Í „,. "f- * ' .\

|:; _ _
.!ÁŠ
' &*

.“ '

llš

,*
, *- *“ *

“\
. _,

*'Ut .
(.

*_*

-_ ,
<,. '_ v „ „

. : '. ,. - » :* :?

.
_

**
, jm..,

" *'nqj ?“ __

“
_ \\ __ %);-!

. __: _
=/Íf'_ _

'

*: 3.37" ** AČ 415%
*

. - ;— ;r. *
' ...v

' ' ' ;;;

, _„s _ ___. _ w. _ _, ' _Gm __
\ !

_ (11. _ \ __

*! „* H.:? . „!“ „'(
' (. \

)

„/4./; ,_ ,

: „
'

%$ \? “f: , _
_ _ __ _

\
* ' .-

'
_“h

, '. Šak *; 1,4.: -— ý,.„ďý
*' * dr w )

._ _
„ _l _

, __ "„K/__ . _

" . .
/_____

-

.

ff. ' \ *? *! *.) ' ' .
'

A , l“ “a
' ' * ., **

“ , \:

„___ _ W , . _ řř _/ u „_
- ._ “X“, .

_.
“ „“.-mši.., ;F'frš-

_. , , c;__,„(,„g\ c,;fgj' , _ _;

„ať“ » , . » * „_ \ \ %;z' . *

54/3 * *
',ř

'
ků

' ;
\; ,!

*
» ' \ aw

*

.
' ' .„

'
,. „

' **
%$ “_ riff?

“'n—**.: '/
'

,

, o ,..*"' ? wc- , 5/1
\ "“ *

ikp? \
Říčan" ,' _ "df ...;? ..; „1.1

'/

.
'" w..." ?

„Za;
\ \_ /

* „k \\ 'Í%'
',y.

_.
' » _ .

* X.“
;

*
_

>. " *"
.

' ;"—
„

*
„(l)

V:“

v;
. .. „__ ,;—'*, f/ , _*u

V.

/_
__

v

__ „>.
_. _

_
. Q

R.— __

Š.). '; . „.av-
' ; .

$., \ \

__.__ ::f *
*

_;
'“ *'aVÍ—wíir* . _ _ — „ ' » 7 \ . Q

5'!“ ' —*—* **! » Ě? * " \ **
W'- , , a \

& ,.. ;) v
_

„ ; *l [ _: 1-3, ________ __ _! __ .,“
x_—

' _

..- , _ __ ,* , - „. .? ,.
_ L,

_ _ „|_ \\ __: _r_ \Qťfi! ,



a ...M..„..„ . „..-x...»„,_—»»,. .. + _ o .

<- <: »», MM..- . i o r- % :

. ..... » '— '
_! _ ' » »; = . . .. . .! “

. „_ _ __ »,. .» .» - „__
9

%
n—g. _M— _

.;\

_ ', .,
' ,

' " ' '- Í: ? >, .' fr d': \ „\ _'_'_'_—' » " '—
|- - ». ». »w- .—-.. \' ' “ ' * " &'$-%$ *f*—:*- g'“ '- *“ .=-:„,—_„__: .

»» ...--. _- A * >_.'»1»„;,.»'; » -,.--*,-".» 1.5 — ————- :-»

' * , '„ '
\ »

“k
síň. »» » '"Í *.'“ÉB ??"WÉFÍZM

.
_ "c', -

“gl" _ út; , _
'

_.:ř_r._:1,:,j .
J_- ?. _. .. . » _ , “d“ . . .» „__ . »!

_ !%„.g .____...__3- ,. - » _. »; »
. » »

\\
.

„

». „ .;
. '_ \

AQ " " 1 i
» * . „ '!

,. . * ' *“ . ;! ?... .- = * .— : .., »».7»___„»».'» " »' ' ““““-2% . '—» : » _ 3535.36.: ,.
. __ » _'„ *:AÉŠLXÉA— »

. . '
,' „„... ,“

“» > - = *f*—“if —__
„„ .:.. %j—»wifi? "'f'íó, » „3515 'w „ . — /_. ». 21,5% *

4..
_ . .-:-1 (.nl—*“: 5á_.- __..„;. "_" » »»

„Jawa. :,_31—__4;_;»_».;„'-' -.__ _ w—
». _ w:.:ň'. „: :; »»»mšzgyy'a. »“ \ €*
“*na—iF '» 'Í_-_..f:ř, 5" r:» :l“'-">“"=».'»l»z. " » “N"? Í _, »

' _.:_„ l—f » ,? "*'fÝ-Č/ 'i'/.“ “M
A

[t'm ““M" [%"-"€. -. — "'— 3. ,! wáš; ,'ř» „» » . , ;. w " ', » ». ", *" ".Za ' "— * ' ' " ' r ». „:.—»
_... - „23433-»„»._»;;.__'.LJ-,»-» z.zgjfnff ' *. „5.5 „».-f „M.,„jáí73LÍ„v » .» » g:: -._f-,=.—-—:'3*“;'»' ' - 334.455...— ' '

.o

» . " » . “i'm war *z. a

:: pum „ a = *) „ ; .- v a

(: ...“,... . ......„w . . . , „
(»c ». »„muu._.»».. . —._. » _ clona: .

_ q_ „» ». v _ .
_ .

, ,: mm;; » . “V
_

9 „... W»» _
u

. ' .!
G

' “» :. a
“a

\ x. .
' ' — .

" už ... \ ' .“ ' “ "..“ v_ » »; _; _ , _ H
. _*1 , „výsada "'—

» „__ ;f/„J“ 3—2 ' » '
7

, _ ;— „f) , É“ É ;

&%? _ : '
. l»»\ „', » .::-_ » » »N \. _/ , _ » ' ať .;r .=. \\\\ —'

»/ „» ".. »“ » ...??? f . m ' '—»»».__ —
-f' '.;-í»-=*?:l—*' “;1'.»'1'»* .: . vši _ "\\
/ »»E . ».7_„_»-. .:: " * -» - __ —
/ ;! 35341..

*
„;; ». .. _.».— . *e »

/ . . “ :! » 5 ' .'Í':r- < &;."“-1.._.»»—. » ' x*/ __ j 'AÉČŠŽ? 1.5.7 vě “11 13“— 'i"."'-_ \/ _ . $!.. _ » _,.:R.$»áauw,vg vd » „..:—n ..“ _.__ 35.15; _* _» __ — _(»th »» »-:;—=;.1vg..»-=xt.---' »=;— ; :. '„— . „af ::- _ \l“'—_\\ -» —
„__- ' fary; _. .;ŽHÝKŠM? - "'Í: . » 'ž'i VAB." “,' "(j—QC“ 1x;

" \>__\»\
..a. :“ .“„zří . * »;;» -»-»»“;z_\ \v— \\

-- %."P' »» * “\ \f'x
. “*.-ša— »»»—“f » - - ** »» „ »» \;. __ \f —-" "- „» .řkíg'ěů * ' »» 'w, -_». ' “»»—„» - \ >?... \'93'. 4_ .. YTS, =\„=__\-.'._,\\ — . ».< ..„:?ng _»:„ .--'z»;;» ».—.»-—>,».»»—'- . '-„»-_ . „%> » - -—», — „».—\\ »
J"“ &'$—“;;“ ff.?ud: \ 'Uu; ' u—(zwmm \ . AŠ; \jn-x “" „\“—l: _* \ . „ '
J » ár? '- » .mň ;“M &- ' .c» ». -.—,» \.: ! „a ' '. . » \ » g

3:1„»,\ 3% gif“ ' .W &'
A

*. »»“— íf-ijfř ' ".". '\Fllv -' » \'— * . Aí:“\\)dx \\ lir?
»_ „...A-n'; '. .." "&;-';— 1.3.1, \ W ..a—._.:»»-». ' “ * »\ ©
:: pumy 4_, a = ') „ »! .. lv &'



llw “',“WJT/ifll/w (

Město Příbram —Městský Úřad Příbram )* ' * „ *
Odbor správy majetku oddéíení majetkoprávní
Tyršova 108
261 01 Příbram!

V Příbrami dne 21042023

ŽÁDOST

I. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:

]] PRODEJ |:! PACHT [] NÁJEM [] SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU

II. Přesné označení nemovité věci dotčené žádostí
[]
pozemek p. č. 41 o výměře 11 m2 v katastrálním území Lazec
pozemek p. č, 63 o výměře 88 m2 v katastrálním území Lazec

I:! další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

[!
Část pozemku p. č. o výměře cca...... ....m2 z celkové výměry...„. ......m2 v katastrálním území

část „pplzem-Řu- pč o výměře cca..........m2 z ceikové výměry......... .„m2 v katastrálním území

částpozemku p-mč „, ...o výměře cca... „„..„m2 z celkové výměry.....„.....m2 v katastrálním území

Ú-ldálšíl boz'é'r'nký'úvédeny v příloze této žádosti

Ill. Účel, důvod:
Viz. záznam ze dne 21.04.2023

IV. V případě prodeje chce žadateI/žadatelé nemovitou věc odkoupit do:
IE svého výlučného vlastnictví (pořizujeji z finančních prostředků, které nejsou součástí SJM)
[] společnéhojmění manželů (SJM)
|:! do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podílu...

V. Vztah k předmětu žádostí (předmětné nemovité věcí):
[] majitel stavby na předmětné nemovité věci m majitel sousední nemovité věci
[] nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci [] žádný

VI. Žadatel příp. žadatelé (fyzická osoba nebo právnická osoba):' ' ' ' ' '
osoby, která je oprávněna jednatjménem právnické osoby:

on en I'll a resa

Telefon:

Email

Žadatellžadatelé
souhlasí se zasíláním informací o stavu vyřizovánr' žádosti elektronicky
(v některých případech může být příloha e»maílu zazipována, heslo bude zasíláno SMS)

[] nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací

l

„5 _



VH.

[] Vyjádření správců sítí
K žádosti o odprodej pozemku je vyžadováno doložení vyjádření správců sítí z důvodu ověření existence síti ve
správě jednotlivých správců.
Kontaktní údaje správců sítí'
RWE Distribuční služby. s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (www.rwe-dacz).ČEZ Distribuce a.s_„ Teplická 874/8, 405 49 Děčín (www.cezdislríbuce.cz).
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 (www.celin.cz/web/yuesx/vv'admvani-
o-existenci-síti).
1. Sčv a.s., Novohospodska' ul. 93, 261 01 Příbram IX — Nová Hospoda (www. lscvvcz).
Příbramská teplárenská a.s., Obecnická 269, 261 01 Příbram ! (ptasáDvolny.cz).
Technické služby města Příbrami, p. o. (veřejné osvětlení) Čs. armády 6, 261 01 Příbram IV (pozemkygíms-pb.cz)

VIII. Přílohy:
[] situační snímek se zákresem poptávané části pozemku
[] jiném.
[] vyjádření správců sítí

IX. Související informace

Kupní cena, výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož zpracování zadáměsto Příbram. Žadatel uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku.
V případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel — kupující zároveň uhradí i
náklady spojené s vypracováním předmětného plánu.

na zákl rechslerová

, . Lát'elléu
.

2

_; _



Záznam:

Dne 21042023 se dostavíía

_totožnost ověrena z OP Na OSM založila plnou moc od

svého otce. Tet:

Uvádí, že otec nemovitost získal darovací smlouvu ze dne 07.11.1988 od svéhootc_kdy
OSM předává kopii této smlouvy. Dům je ve vlastnictví rodiny už dlouhá léta, doma dohledala i notářský

zápis ze 16051960, rovněž kopií zakládá do spisu.

Z dopisu z MěÚ Příbram byli překvapení, vůbec tomu nerozumí, neboť pozemky užívají tolik let, a ted'

po čase se zjistí, že patří MěÚ Příbram. Určitě se chtějí majetkově vypořádatphtějí vyřešit, buď koupí

předmětných pozemků za symbolickou cenu, nebo se domnívá, že byjiž měli nárok na vydržení daných

pozemků, neboťjak je i výše doloženo, pozemky užívá jejích rodina přes 60 let,

Co se týče kolny na pozemku p. Č. 41, k tomu uvádí, že našli pouze sděleníMěstského národního výboru

v Příbrami ze Střediska geodézie, kopii zakládá do spisu, včetně situačního snímku, zda však situační

snímek patří k tomu sdělení, netuší.

_ (ý _



PLNÁ, MOC

(dále jen „zmocnitel“)

tímto zmocňuje:

ke všem úkonům &

I'ednáním

v souvislosti s mojí nemovitostí na adrese :

Beru na vědomí, že zmocněnec je oprávněn k zastupování & jednání ve všech právních
věcech ohledně uvedené nemovitosti.
Dále zmocňují zmocněnce, aby vykonával veškeré úkony, přijímal doručované písemnosti,
podával návrhy a žádostí.

Plnou moc udělil v Příbrami dne 21.4.2024

Plnou moc přijala v Příbrami dne 21.4.2024

-

_ ý_







A





i

i







\ fiflflťf ,? Íffď

Í . rl
,?

: TVG“ $

);

„?

Ž

— 4 ? _

\



I); M 155 TSJxÉ J\Ú—X HO D Í\] VÚ B OH V P H í BHA MJ.
%$;- Příbram 1» ma, Tyršova ulice — PŠČ 26115

_:zycdlsiw geocuje Fnbram dne . - „„ „

ái-Jbzfam ' < th/yu/Ciza'“""““"““'““““““
(:_jw .. ..... . .

Véc : garáž, na pozemku 33/5, imtcéza Luzcc

Sdělujeme Vám, že na shora uvedeném pozemku se nachází dle znalec"
kého posudku z července 1988 mimo rod.domku kolům Jiná Stavba není v tomm
to znaleckém posudku uvedena. Znalecký posudek by" "

ýro převod
nemovitosti, který byl proveden v F„1988.

* _

Vedoucí odb
Václav K

Telefon: 21511
215 84
216 32. 216 92

“;"/. 66 . 576061 . 89

_ 733 \



___;
;

\ =

; L“
šál :
É:g\
Ěžšz

_ q
M:Quklk

Q&Q:
M_> „&$ %

533“ /'? „&':QŠĚ >';
:?:: Ž

5% 555-m
Í—L-nn

=".. 334“ . , , _F;, “a Jnuuu 411/7
""“"—. *1

555, [v. A I!V »! Qtš!( „0/1170 ," Ilk ŠĚNm. * ==
'%'HL ?!
__ %-

LJ

\ ,

\

.

__ »0[_a__q_A_/_' :“qu ! ')!z'aíštz '
__=_ m špína „“on/rn
:: „152,57. \'“

\; >(

:
\

:
“„.5' \\: \“ '

„„inL
% *“ < \
\)

,! \

„QE 'Í—JÉA—r/Í __»__] : „
. xL__12'_3_-J|| ,

|_________J
I
I

J/ÁU/[[

UŘVŘl/LJJĚŘ. Řďfffk ŽÁUÁHÍÁÁ-f 111.410 *
—44_



1 WH _ „',/\Á—y'f/LL/ :
V
' ' "**"ý' "' * *Wř ' ' ' "7

' řř'ř 'i' * " A _" ' "Viri **
"'“—"V'

LLQÍJÍMÚ _„Liiiý_ý_7 !
„m ,120 ,H', M ,a, n; 35 M M 2% 917 _

I'?—
J

_4 'l 1 “F? 1
m !%
5“ J ,“* Í

\“ )

LQXŠ, , ( g:;
\

&' „ Ikuiz THhUIILUIFIA ča _; &:

Š/ %$ „
= : V=' = = ; .: *

'; “!"-= :=. 1 \ ' a

% Šillala_b,. D 13; j
\ &'!'Í_ "

-- * ' \", “
:- *

!! Ěš .„_ —.—. „:=-4 \ \? Zi ii, & ;;.. .. _ . A-:. “\;

V E?f-JI
" u" % im"w *: ©

„ : . > _ _* .- „431.2 *5 . " “ : Ál 'IMIIK" ZŠ“ a Ě
lyži? *- HL yuaga „ š :w' "A =—

...., m „. íĚx „$““ :_D—„„ - .;:45' n; ;“
52 = m " : ._ g

i
“<,"

T
=<

»,
- i

.: J i:.- r——_ “11 A

_ měs. & % :| L
'a = — E šš —?-——-' ší =
*“ "M 53 , $„ „„ ĚŠP/s'f

3" f nm,..fm IAUL'HAL" .. 3—2
, „ „Irin-fm

|
„.

s
'š ==

»
'" š ' \

== “N“ EJ = “

lg! m 1117“
mi

n m „ in '! JM 147 m

„„

„ wu „ “0 '- .
' AYFAFK

r— — _ " _ _— “ _ —.
,r——————w| :

.g | : Juru: ! |
N

! L__f?"__3_ __: “f
1_ _ __ _ _ _ _ ___:

'

! ll U/[l-

' J [ z A fi!
. 13:32

MVWL:JM.MUHÁ/f/ Milín! Hl:/m
' „,*/Ú _1 ___—"f



„ ,. ; ;;.J;; _;„;„;;;;LČLČLJ; _, „
w , , , ,JL_;;„_.;3; J.;;__;;;. WL _. ___. _ .l
;M L

I I
_

(5 . W

:: „
'

„

' E

= 3 žalmu [Q *
. y—=_ ;; šaman" .:— _,„ fW—* \. [E]

'
n.., ! '

= :
_ : .. . .\ l „30 » vtaJ » 1/ A 4 '

13
Ě E * GJ," Hl * _

[

l.,

ýv>r

.“! “"
„

AII Jr: 46! :
hmm“ ŠŠ

/L*_H—]-FH—

uf lm . m
!! I

'

" H“ J!! ' v - '

* rn „„

. _; “*ÍÍÍlam _ „"u-vv
A"" V

»
';gg' ' 5 .:

UAVEHL:JM.MTTER MHF nhmi
. WF



a g “?

':J 02 % Lg; \í'- ;

Í“ :;I—f =
5“

cn o
.

JD
_

m ý
;

(o
'“ ŠÍN ' && ŘJ“

. “ &X\ ., '

. \až "u 3,
a

o

n = Ř,“ 00 =.:\ D

+
%$

_\

4

_ d:*
g .a.». $ fa "

“* r. 1 dd 3 . “ \ A'š
, . “E ;] »GJG

.
ml . V So 0

'
: (uf '
»! - m4 „

či

u
5 '" “i *!

šŠ & “ “L a
4;—

4

€ a 5:3
ŠŠ tn “Š'
zšdmlm „'

Ž. \,. ;;

Š ::N—1 5:
m!.—

/\g€q; „ +
rlcjiom

W
(En

„a -



Petra Krameerová

Od: Libuše Hálová

Odesláno: středa 24, května 2023 13:24

Komu: Pet perová
Předmět: RE: připlocení pozemků p. č. 41, 63 v kú Lazec

Pozemky p. č. 41 a p. č. 63 oba v k. ú. Lazec —— vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Požádali Jste nás o vyjádření kžádosti—kvyřešení
vztahů určení vlastnického práva k pozemkům p. č. 41 a p, č. 63 oba v k. ú. Lazec. Zadatel navrhuje úpravu vlastnického

práva vydržením nebo prodejem pozemků za symbolickou cenu.

K Vaší žádosti o vyádření sdělu'eme:

Pro správní území města Příbramje schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (UP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18, 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018,
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram,

Předmětná pozemky se nachází v ploše dle ÚP — tzv. plochy smíšené obytné — bydlení venkovské (BV)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
Ke způsobu převádění pozemků v majetku města Příbram nepřísluší OIRM se vyjadřovat a zároveň není vjeho
kompetencí.
Souhlasíme s prodejem či uznáním vlastnictví vydržením předmětných pozemků p. č. 41 a p. č. 63 oba v k. ú. Lazec.

Dojde tím k narovnání majetkoprávních vztahů, pozemek i stavba bude mítjednoho vlastníka.

Vyň'zuje: Libuše Hálová/ 31 8 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

s přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města

T: 318 402 576
E: |ibuse.ha|ova©gribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

FB | IG | YT | web

W
?“"1

MĚSTO PŘÍBRAMan

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©pribram.eu>

Sent: Wednesday, April 26, 2023 9:38 AM
To: Libuše Hálová <Líbuse.Ha|ova©príbram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerína.Síinkova©pribram.eu>

Subject:. připlocení pozemků p. č. 41, 63 v kú Lazec

Vážené kolegyně,

Odbor správy majetku eviduje žádost-o vydržení pozemků p. č. 41 a p. č. 63, oba v k. ú. Lazec, případně

jejich prodej za symbolickou cenu. Pr05|m o vyjádrení k žádosti. Dále dodávám, že u těchto pozemků je plánovaná

výstavba chodníku.

Děkuji za spolupráci, s pozdravem

1

%$ —



Petra Krameerová

Od: Kateřina Sibiíková

Odesláno: úterý 16. května 2023 14:25
Komu: Petra Kramperová
Předmět: RE- připlocení pozemků p. č. 41, 63 v kú Lazec

Vážená kolegyně,

na základě žádosti_o vydržení (případně prodeje) pozemků p. č. 41 a p. č. 63, oba v k. ú. Lazec Vám

sdělujeme:

- z hlediska dopravního zájmu Odbor silničního hospodářství nemá námitek

S pozdravem

Ing. Kateřina Siblíková
administrativní pracovník Odboru silničního hospodářství

T: 318 402 526
E: katerinasiblikovaQgribrameu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbrami

FB | IG | YT ] web

'
".

PM]
MĚSTO PŘÍBRAM .Gn

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©príbram.eu>

Sent: Wednesday, April 26, 2023 9:38 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerina.Siblikova©pribram.eu>

Subiect:- připlocení pozemků p, č. 41, 63 v kú Lazec

Vážené kolegyně,

Odbor správy majetku eviduje žádost-o vydržení pozemků p. č. 41 a p. č. 63, oba v k. ú. Lazec, případně
jejich prodej za symbolickou cenu. Prosím o vyjádření k žádosti. Dále dodávám, že u těchto pozemků je plánovaná
výstavba chodníku.

Děkuji za spolupráci, s pozdravem

Bc. Petra Kramperová
vedoucí oddělení majetkoprávního

T: 318 402 529
E: Qetra.kramgeroangribrameu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbraml

& | & | H r w_eb

'
,r'

PM]
MĚSTO PŘÍBRAM 'an

1

. 919 _



Petra Krameerová

oa: _
Odesláno: pondělí 3. července 2023 14:14
Komu: Petra Kramperová
Předmět: Re: Žádost o vyjádření osadního výboru

Důležitost: Vysoká

Dobrý den,

velice se omlouvám za pozdní reakci, ale zde máme celkem velké dilema - v plánu je pokračovat v chodníku - město
Příbram již podniklo nějaké kroky k úspěšnému provedenítéto akce.

Navrhujeme tedy dvě varianty:

1. prodat výše uvedené pozemky až po okončení stavby chodníku

nebo

2. koupi podmínit podpisem smlouvy o umožnění výstavby chodníku.

Děkuji za pochopení

S pozdravem

Ing. Petr Pazderka

předseda OV Lazec

> Od: "Petra Kramperová" <Petra.Kramperova©pribram.eu>

> Datum: 0706.2023 16:41

> Předmět: Žádost o vyjádření osadního výboru
>

Vážený pane předsedo,

město Příbram, Odbor správy majetku eviduje od vlastníka pozemků p. č. 65, p. Č. 64 žádost o prodej pozemků p. č.

41 a p. č. 63 v katastrálním území Lazec — víz situační snímek.

Prosíme o vyjádření osadního výboru k výše uvedenému.

Děkuji za spolupráci, s pozdravem

Bc. Petra Kramperová

vedoucíoddělení majetkoprávního

T: 318 402 529

]
„2 Jr „



l
:.
:., Í\&„4 !

r):fgu: Éď'AMÁLLQKX H.). -- D K

číslo položky: 34/6938/2023

! Znalecký pusudekje podán \ oboru ekonomika. odvětví ceny & ndhud) nemm 110511

1
!

,..zzf'

gily!

"

[

.5;
V

* 95
;

', » ' *

.
'

z '
.* _

m

vf“ a

“i
/. .., „

r
*

1:52: P
3-32

'“

:. fr _ „mafií _' _Š?321%"..0 -
Stručný popis předmětu znaleckého posudku

odhad ceny zjištěné a ceny obvyklé — tržní části pozemku p.č. 54/4 o výměře 36 m2 zapsaného na LV č.
10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram , pro obec Příbram , k.ú.
Lazec

Znalec: Ladislav Řchořek

Drkolnovská 219
261 01 Příbram '

m] _
telefon: 775969853

. ,'.\ .““ '„;_\
c—mail:rchorek1©seznam.cz ,; , ." „ “Žůx.,
1Č: 45859043

(€; +33!
. .» 1;

. - _ _ fv
Zadavatel: 1Č00243432, Město Příbram '

'. &. 211
M

. . XV, 'a.
r_vrsova 108 V; _, _26101 Příbram „ v *

Číslo jednací: 0131 2322163

1

OBWKLÁ CENA 13 300 Kč '

], Počet stran: 11 a 1 stran příloh Počet vyhotovení: 2 Vyhotovení číslo: ,

Podle stavu ke dni: 9.5.2023 Vyhotoveno: 9.5.2023

\ 16 ,
V



14 ZÁDÁNI

1.1. Znalecký úkol, odborná otázka zadavatele

ndlmd cen) nhukié ;: (en) zjištěné

1.2. Účel znaleckého posudku
smluvní převod

1.3. Prohlídka

Prohlídka byla prmcdcna dm: 9.5.2023 za přítomnosti Zhou“ ilclc.

2. VYCET PODKLADU

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis

Výpis z LV č. 1000! obec Příbram, k.ú. Lazec

2.2. Základní pojmy a metody ocenění

cena ziištěnájc ccnou dle occňovaciho předpisu . cena obvyklá zjištěná pnmvnáním prodejů ;) nabídek

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat

Katastrální údaje : kraj Středočeský. okres Příbram. obec Příbram. k.ú. Lazcc
Adresa nemovité věci: Lazcc, 261 01 Příbram

Vlastnické a evidenční údaje

Příbram Město. Tyršova 108. 261 01 Příbram. LV: 10001. podíl 1 /1

Dokumentace a skutečnost

dle skutečného slavu

Místopis

pozemek se nalézá v lokalitě Lezec ( čásl obce Příbram slavebnč ncsrosllá ) , v zaslavilelném území obce

Situace

Typ pozemku: El zast. plocha [] ostatní plocha [] nmá půda
D trvalé lravní porosty [] zahrada IZ) jiný

Využili pozemků: D RD [] byly D reknobjekl D garáže EI jiné
Okolí: D bytová zóna D průmyslová zóna [] nákupní zóna IE oslalní
Přípojky: D / D voda D / EI kanalizace D / U plyn

veř. /\,1_ D / D elektro Ú telefon
Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky): El MHD EI Železnice El autobus
anravm' dostupnost (do 10 minut autem) IE dálnice/silnice ]. lř. [El silnice ll..III.lř.
Poloha v obci : okrajová část - zástavba RD

Přístup k pozemku IE zpevněná komunikace [] nezpevněné komunikace

_ 2 _

* .W _



Celkový popis nemovité věci

pn/cnwk \vdrn) \ KN „an 031231111 pluchu , iínii plmhn . nslnlni Lunzunikuw

3.2. Obsah

Obsah ocenění prováděného podle cenového předpisu
1. pozemek p.č. 54/4 čásl o výměře 36 m2

Obsah tržního ocenění majetku
1. Hodnota pozemků

1„1. pozemek p.č. 54/4/23 () výměře 36 m7.

4. POSUDEK

4.1. Ocenění

Ocenění prováděné podle cenového předpisuM_—
Název předmětu ocenění: pozemek p.č„ 54/4 část o výměře 36 m2
Adresa předmčlu ncenění : Lazec

261 01 Příbram

LV: 10001
Kraj: Středočeský
Okres: Příbram
Obce: Příbram
Katastrální území : Lazec
Počet obyvatel: 31 651

Základní cena stavebního pozemku vximcnovanc' obce ZCV = 1 576,00 Kč/m2

Oceňovací předpis

Oceněníjc provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., () oceňování majetku ve znění zákonů č. 121/2000 Sb.,
č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb. č. 188/2011 Sb., č, 350/2012 Sb., č. 303/2013 Sb., č.
340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb._ č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb. a vyhlášky MF ČR č.
441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č_ 345/2015 Sb.. č. 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č,
457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb, č. 424/2021 Sb, a č. 337/2022 Sb.. kterou se provádějí
něklerá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

1. pozemek p.č. 54/4 část o výměře 36 m2

pozemek není veden v ÚP jako ostatní plocha - ostatní komunikace
. veřejné prostranství

Ocenění

Stavební pozemek pro oslalní plochy, komunikace

Úprava základních cen pro pozemky komunikací

Znak P—

. 3 .

— / ť _ „



HY hanyu: & _; Jm .!H-u pwrnmxfh knmunhuz \.uírjnchc: ;)IUWMHhH | a
druh

l\' (Numi ;: \cí'cjnaš pnwlhllhh | (\CÍCJHÚ zclcň. \ri'rjnť park) ;: iinv -U.I(r
\ eným“ pruslrunm „

I); ( humklu :: hmm tmm ['Iu—mí

III V kul. Ú/cmí mimu .sidclní čásli nhcc \ nwmunčnbm L'l/clnl JLBU

PB. I'm rch)

„ Komunikace s nexpevnčny m pm'rchcm -()_()3
P4. Vlivy ostatní neuvedené

][ 807 dalších vlivu 0.00
PS. Komerční využili

1 Bez možnosti knmerčního využili 0.30

l/lpruw Základní ceny poiemků komunikací ] —' 115 * (] f 2 P,) *; 0,17l

!“ |

Přehled použilých jednotkových ccn stavebních pozemků

, , Zákl. cena _ \. \ Upr. ccnaZalřlděm
[Kč/m3]

Koehuenl) Kč/m3]
54 odst. 3 - stavební pozemek - ostatní plocha, ostatní komunikace a veřejné prostranství

š 4 odst. 3 ] 576; 0.171 1.000 269.50

T; Ná ev
Parcelní Výměra chn. cena Cena““ 1 číslo |n3] [KČ/mll Kč

š 4 odst. 3 ostatní plocha - 54/4 36 269.50 9 702,-
ostatní komunikace

Ostatní stavební pozemek - celkem 36 9 702,-

Pozcmek p.č. 541/4 část o výměře 36 m2 - zjištěná cena celkem = 9 702,- Kč

Tržní ocenění majetku%

1. Hodnota pozemků

1.1. pozemek p.č. 54/4/23 o výměře 36 m2

„ Porovnávací metoda

ostatní plocha - komunikace

Přehled srovnateln 'ch ozemků:
Název: Prodej stavebního pozemku 2 196 m2

Lokalita: Bohutín, okres Příbram

Popis: Dovolte mi, abych Vám nabídla krásný pozemek v obci Bohutín, lokalita Rusalka. Pozemek,
určený k zastavění rodinným domem, se nachází v klidné části obce. hned u lesa.() soukromí
jistě nebudele mil nouzi, pozemek je velký 2196 n12.V lokalitě jsou zkolaudnvány
komunikace, stanice na úpravu vody, veřejné osvětlení.

_ 4 _

_ „19 _



.
|(ucncí<,m_\:
rcdukcc pmnn'nc CCD) » (WS ?" 55,1 g
\cliknsl pummku » 0.80 _._ *,
pnluha pozemku » 1.00

váš
*

duprmní duslupnml - 1.00 ' "“já . ,., ,.,-„ ...,“— , , .. », , : * " f.“Í-Pí-qu ";z—T.
mnmnfsl 4:1515110111 pUL

» ().„0
_. "“"“V'ŽĚ' ___M?_n

imenzna vyuzm poz. - 0.70 _, ifr+r„ \,..:Čz'v'iúf'ýif
Vybavenost pmcmku - ()_5() ; ,;šřjffíi-v „__ ;, 1.' “* »“ „'n'-*.“-„u':;,="1'=“'_v—'é'?r;-"»úvaha zpracovatele ocenění » 1.00 ;-„-„-,v_,_,-„—„v.»»;_;.. -„' <, “m: &'$/'$ .

Cena Výměra Jednotková cemz Koelícienl Upravená JC.
| Kč ] [ mz ] JC [ Kč/m2 | K(- [ Kč/m2 |

5 950 000 2 196 2 709.47 0.13 352,23

Váha: 1

Název: Prodej stavebního pozemku 2 131 m2
Lokalita: Bohutín - Tisová, okres Příbram

Popis: Exkluzivně vám nabízíme prodej pozemku o celkové výměře 2.131 ml V obci Behutín, část
obce Tisová, katastrální území Tisová u Bohutína. Pozemek je situován v krásném prostředí.
části obce Tisová. ve vzdálenosti 6 km od města Příbram. Pozemek byl geometrickým plánem
rozdělen na dvě parcely & vmikl lak pozemek () výměře 1308 m2 » zahrada, :! pozemek ()
výměře 823 m2 — zahrada. Pozemek () výměře 1.308 m2 — zahrada. je určen k výstavbě
rodinného domu. Pozemek o výměře 823 m2 — zahrada,jc určen k \'yužitíjako Zahrada.

Koeficienty:
redukce pramene ceny - 0,95
velikost pozemku » 0,80 _! _
poloha pozemku - 1,00 "Ša'— jíšflíf—"fá'l-Á?"lw„
dOpran dostupngst

- 1,00
53:5,43615—g9v-Á, „imožnost zastavěn: poz. - 0,50 *_3, 23, ,: —

intenzita využití poz. - 0,70 215 “*“qu
*
_:„l—

Wbavcnos! pozemku - 0,50 J-vÉrŠ'ŠŠĚW-
7“

úvaha zpracovatele ocenění - 1,00 ? š "'xšřásř'ůu *“ :: Was“
Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.
[ Kč ] [ m3) JC [ Kč/m2 ] Kc [Kč/m3]

'
5 753 700 2 131 2 700.00 0,13 351,00

Váha: ]

Název: Prodej stavebního pozemku 1 569 m2

Lokalita: Bohutín, okres Příbram

Popis: Pmdáme stavební pozemek 607 / 26 kalastrální území Bohutín ( Příbram )Jedná se o lokalitu
na Rusalce.Přípojk_v elcklřiny :! vody na hranici pozemku.!(analízace neni, je polřebajímka
nebo čistička,

Koeficienty:

redpkce pramene ceny — 0.95 53 Pr.! . '

“RWvehknsl pozemku » 0.80 L,: \
„% '\agy

poloha pozemku - 1,00 _,f__
"
ŠŠJŠÝÁ'Š __

'
"fi

dopravnídoslupnosl- 1.00 ' € ._- . v % img, ;;J.' =“ » ( iva »» -.
moznost zastavění poz, - 0,50 1,1%;— ' '

';;
'

„ *; ;
[n\enzíta využilípoz. - 0,70 (\ :. < _ „$!

"* ŘÍJ;
Vybavenost pozemku - 0.50

' f '
, _ Í ;;g'f'.. ' *

úvaha zpracovatele ocenění » 1,00 .:.—<%) :'x'řs .ALQ

_ 5 .

* ÚU
- ,



1 (onu Výměra .la-dunami; u'lia Kwhcivul l'pruwmi „!(Í [
1 [ KC | jnfý J( Hu ;1131 k. | RC 111; 1

*

—1 11011 (11111 ] Šó“ ? 123,11! (1.13 405,09

______„_______,f, ,_,__„__„ _ „WHQL , „ff '

Minimálníjednotková purm návací cena 351,00 KČJ'nr'

Jednotková porovnávací cena - ariunelický průměr 369_74 Kčfm-J
'

Jednotková porovnávací cena — vážený průměr 369.74 Kč/m2

Maximální jednotková orovnávací cena 405,99 KČ/m?

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků

pnzemek \thedcm kc tvaru. velikosti . lokalilč nevhodný ke komerčním i_iiným účelům. špatná pmdejnnsl
.nezaslavilelnj pozemek s minimálním okruhem zájemců

1

* Druh pozemku Parcela č. Výměra Jednotková Spoluvlastnický Celková cena
' cena podíl pozemku

| mzl |Kč/n171 [ Kč |
ostatní plocha - ostatní 54/4 36 369,74 13 31 1

. komunikace
Celková v 'měra ozemků 36 Hodnota ozemků celkem 13 311

'
4.2. Výsledky analýzy dat

_' Rekapitulace ocenění prováděného podle cenového předpisu:

; 1. pozemek p.č. 54/4 část () \ýmčře 36 m2 9 702.- Kč

\ Výsledná cena - celkem: 9 702,- Kč

\,
Výsledná cena po zaokrouhlení dle š 50: 9 700,— Kč

| slovy: Devčttisícsedmsel Kč

„1 Cena zjištěná dle cenového předpisu
1

_; 9 700 Kč
1

& slovy: Dcvčnisícscdmscl Kč

1r
1

V

1
:

_ 6 _

' 34 _



RekaMaeyšníhggq—érlění,03363 , _ _ , , „ , _, _„„„__ , , _,
-1. Hodnota puzvmků

1.1 pn/cmck p.č. 54 4f23anýh1čřn % m2 |_? 31 ]4- Kč

]qunnln [jozemku
_. "*

13 ší Kč
***

__v_ý_„j

Silné stránky

nejsou

. Slabé stránky
tvar. velikost. wužití

Obvyklá cena

! 13 300 Kč
I

s ovv: řmácmsícmsta Kč
i

' ' T . . .

! Komentář ke stanovení výsledné ceny

í nevhodný tvar. nevhodná velikost

; Znalec si je vědom následků vědomě podaného nepravdivého posudku — ve znění 5 1273 OSŘ

"
6. ZAVER

!

i
6.1. Citace zadané odborné otázky a odpověď

1

OBVYKLÁ CENA 13 300 Kč
slovy: 'lřínácuisíctřista Kč

SEZNAM PRILOH

! počet stran A4 v příloze:

f 1

I

I

. 7 _

1
“31 _

i



[

odměna, náhrada nákladů

Znalcčnč účluii dnkladcm Č, 34/2023.

\ , v

Í
ZNALECKA DOLOZKA

[ Znalecjmenovaný rozhodnutím quiského soudu v Praze ze dne 18.10. 1984 pod č.j. 1649/79 pro obor
! ekonomika, odvětví ceny a odhady nemnviloslí
í
Í Znalccký posudek jc zapsán v evidenci posudků pod pořadovým číslem 34/6938/2023.

; 9.5.2023

Í
!

i
( \ wish ;_
* É '—.

, qn LN mm;, u -
\ \ _ A ;!

jl % 'RFÉ 10“
; E

rkol 's
„ ,

:“

Í (26l01říb?_
; Zpracováno programem NEMExpress AC. verze: 3,114.

)
| !
\ \

\

!

. a .

í

— 33 »



PŘÍLOHY ZNALECKÉHO POSUDKU

č: 34/6938/2023

pučvl slrun A4 \ příloze:

I
|

/

l

l

'9.
\

“39 _
*

I



,

Mapa oblasti

; '.

i ;

.1
lhlmum! :

.Ž_, anesv \.
. . _ '-

n _ v \\

!

. . (z :*
lmuLu ,'

(\

.

+
43,

++
! a

ó

“'ZEC „.W ď“
v

.?
c“

„ :
\.f'am'x (

„a! . „
i

. 10 .

_ 35“ _



/

( m;,

\

ú“
9á\hw.

“V
' ::L/ÍQ :
ff,„;j:íÍ/I

*36 \



\ „

' í

\/ť/kí/

.
V \\

(

;

l

i

'.77-
:



,
„  _

_;
„„ Í ya) :

[. <;: ,'“t ;;,
“ \

"
*.;„h ; »? („ '

!N/MIUQ FUŠUD 1 m;

, číslo pcíóžky: 34/6938/2023

! Znalecký posudekje podán v oboru ekonomika . odvětví ceny a odhady nemovimslí

“\._
I'

—
rv : * . **,?

-' “J „ ' “king x „ !

\

Stručný popis předmětu znaleckého posudku

odhad ceny ziištěné a ceny obgklé - tržní části pozemku p.č. 54/4 () výměře 36 m2 zapsaného na LV č.
10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram , pro obec Příbram , k_ú.
Lazec , odhad ceny za bezesmluvní užívání gozemku

Znalec: Ladislav Řehořek
Drkolnovská 219
261 01 Příbram
telefon: 775969853
e-maíl: rehorek1©seznamcz
IČ: 45859043

Zadavatel: Město Příbram, IČ 00243432

Tyršova 108

26101 Příbram

číslo jednací: OBJ 2322163

]
Počet stran: 11 a 1 stran příloh Počet vyhotovení: 2 \

Vyhotovení číslo: !(

Podle stavu ke dni: 9.5.2023 * a ' »» otoveno: 9.5.2023

1.31 Y
.

,

\.. . wa.

\ k ;,

'Jf \



1 _ ?,!X DÁ NE

Lil Znalecký 111ml, mibomá otázka ;adavatele

odhad cen) ob\)klé & ceny zjíšlčné 1, stanovení hodnol) La bczesmlumí užívání pozemku

1.2. Účel znaleckého posudku
smluvní převod

1.3. Prohlídka

Prohlídka byla provedena dne 9.5.2023 za přítomnosti zhotovitele.

, .. oz. VYCET PODKLADU

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis

Výpis z LV č. 10001 obec Příbram, k.ú. Lazec

2.2. Základní pojmy a metody ocenění

. cena zjištěná je cenou dle oceňovacího předpisu , cena obvyklá Zjištěná porovnáním prodejů a nabídek

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat
' Katastrální údaje : kraj Středočeský, okres Příbram. obec Příbram, k.ú. Lazec

Adresa nemovité věci: Lazec, 261 01 Příbram ,

Vlastnické a evidenční údaje

. Příbram Město, Tyršova 108, 261 01 Příbram, LV: 10001, podíl 1 / 1

_ Dokumentace a skutečnost

f dle skutečného stavu

Í Místopis

'
pozemek se nalézá v lokalitě Lazec ( část obce Příbram stavebně nesrostlá ) , v zaslavitelném území obce

'
V-Í Situace

Typ pozemku: CI zas!, plocha El ostatní plocha El orná půda
„ El trvalé travní porosty [] zahrada 3 jiný
Využití pozemků: [] RD El byty EI reknobjekt D garáže El jiné

\
Okolí: [] bytová zóna D průmyslová zóna [] nákupní zóna 13 ostatní

*
Přípojky: EI / D voda El / D kanalizace D/ D plyn

? veř. / vl. El / El elektro 13 telefon
\ DOpravm' dostupnost (do 10 minut pěšky): [] MHD D železnice El autobus

: D0pravni dostupnost (do 10 minut autem): IE dálnice/silnice 1. tř. 13 silnice II.,III.tř.
'

; Peloha v obci: okrajová část - zástavba RD
j Přístup k pozemku 12! zpevněná komunikace EI nezpevněná komunikace

i 4
; — . 2 _

.: _W _



í„í-Hmý pon: wn'mvšié veci

pnzcgmzk \cdcny “\ KNjaLo mmm; ptucha ijímá phuhn . 051mm Lonmníkacr

3.2. Obsah

Obsah ocenění prováděného podle cenového předpisu

]. pozemek p.č. 54/4 část o výměře 36 m2

Obsah tržního ocenění majetku

1. Hodnota pozemků
1.1. pozemek p.č. 54/4/ o výměře 36 m2

2. cena za bezesmluvní užívání
2.1. cena - odhad částky za bczesmluvní užívání části p_č. 54/4 () výměře 36 m2

4. POSUDEK

4.1. Ocenění

Ocenění prováděné podle cenového předpisu
Název předmětu ocenění: pozemek p.č. 54/4 část o výměře 36 m2
Adresa předmětu ocenění: Lazer:

261 01 Příbram

LV: 10001

Kraj : Středočeský
Okres: Příbram
Obec: Příbram
Katastrální území: Lazcc

» Počet obyvatel: 31 651

_,» Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv : 1 576,00 Kč/m2

; Oceňovací předpis
: Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., () oceňování majetku ve znění zákonů č, 121/2000 Sb„
Í č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č. 303/2013 Sb., č.'
340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb. a vyhlášky MF ČR č.

", 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č_
* 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb., č. 424/2021 Sb. a č. 337/2022 Sb., kterou se provádějí
některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

1. pozemek p.č. 54/4 část o výměře 36 m2
'
pozemek není veden v ÚP jako ostatní plocha - ostatní komunikace

_ , veřejné prostranství

- Ocenění

*
Stavební pozemek pro ostatní plochy, komunikace

; _ 3 _

; - h) _



Uprav L'Áhihurhh Qíh 3.1 :) gmiurčg Lunnmíuací

Zmak _____—______—_____—__—_L__Af„__
PI. Kategorie a chamkicr pmcmnich komunikací. \'cřcjného prostranství a

drah

]V Ostatní a veřejná prostranství (veřejná zeleň. veřejné parky ajinc' -O:]O

Veřejné prostranství)

PZ. Charakter & zastavěnost území

111 V kal. území mimo sídelní části obce v nezastavěném území —0,30

PB, Povrchy

II Komunikace s nezpevněným povrchem —0,03
P4, Vlivy ostatní neuvedené

II Bez dalších vlivů 0.00
PS. Komerční využítí

1 Bez možnosti komerčního využítí 0,30

4

Úprava základní ceny pozemků komunikací ] : P5 * ( ] + 2 P,-) = 0,171
1:1

Přehled použitýchjednotkových cen stavebních pozemků

„ „ . Zákl. cena . Upr. cenaZamdem
[Kč/m2]

Koeflmenty
[Kčmm

5 4 odst. 3 - stavební pozemek - ostatní plocha, ostatní komunikace a veřejné prostranství
54 odst. 3 1 576; 0,171 1,000 269,50

T Název
Parcelní Výměra Jedn. cena Cenayp číslo [m2] [Kč/m2] [Kč]

5 4 odst. 3 ostamí plocha - 54/4 36 269,50 9 702,-
ostatuí komunikace

Ostatní stavební pozemek - celkem 36 9 702,-

Pozemek p.č. 54/4 část o výměře 36 m2 - zjištěná cena celkem = 9 702,- Kč

-_'- Tržní ocenění majetku„M_—

1. Hodnota pozemků

* 1.1. pozemek p.č. 54/4 o výměře 36 m2
Porovnávací metoda

* ostatní plocha - komunikace

„
_ 4 _

- W _



, ĚÉĚMŠÍJQHIM('11lýířh mmml\'23_„_A,f,_ý_„ý,„ , „m _ __V____ „,„ňr— „_Vř,-* Názov: Prodej stavebního patrmku 2 196 m?
'

Lokalita: Bohutín. CMTS Pří'mmn

Popis: 130mm mi, abych Vám nabídla krásný pomnwk \ obci Bohutín, lokalila Rusalka. Pozemek.
určený k zastavění rodinným dumcm. se nachází \, klidné části obce, hned u 16531) soukromí
jisíě nebudete mít nouzi. pozemckjc velký 2196 m2.V lokalitě jsou zkolaudovány
komunikace, Stanice na úpravu Vody. veřejné osvětlcní.Každý pozemek je napojen na
vodovodní řad a je k němu přivedena elektřinaOdpadní vody jsou řešeny samostatnou jímkou
nebo čistírnou odpadních vod.Lokalita „Rusalka“ je vzdálena Zhruba 7 kilometrů od okresníh
města Příbram a 2,5 kilometru od obce Bohutín, ve které je základní Škola, obchod a
autobusové spojení.

Koeficienty:
redukce pramene ceny » 0,95 — , . , „ :
velikost pozemku - 0,80313 ', \

Wa? *

poloha pozemku - 1,00 Říš — -'
*

dopravní dostupnost » 1,00 ': "* '“
_ f—— — -_„.' . ., .

možnost zastavění poz. - 0,50 » ." "a
'

,
intenzita využití poz. - 0,70 ;

' " ' _ '

vybavenost pozemku — 0,50 ' f „. '
—_ : 3 ' , ' "

úvaha zpracovatele ocenění - 1,00
» " ' " * " *

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ]

5 950 000 2 196 2 709,47 0,13 352,23

Váha: 1

Název: Prodej stavebního pozemku 2 131 m2
Lokalita: Bohutín — Tisová, okres Příbram

Popis: Exkluzivně vám nabízíme prodej pozemku o celkové výměře 2.131 m2 V obci Bohutín, část
obce Tisová, katastrální území Tisová u Bohutína. Pozemek je situován v krásném prostředí,'
části obce Tisová, ve vzdálenosti 6 km od města Příbram. Pozemek byl geometrickým plánem
rozdělen na dvě parcely a vznikl tak pozemek o výměře 1.308 m2 _ zahrada, a pozemek o

č výměře 823 m2 _ zahrada. Pozemek () výměře 1.308 m2 — zahrada, je určen k výstavbě
; rodinného domu. Pozemek o výměře 823 m2 _ zahrada, je určen k využití jako zahrada Tem

pozemek není určen k výstavbě. Elektrická přípojka na hranici pozemku, voda z vlastní studn
(na pozemku je k dispozici vlastní kopaná studna o hloubce čtyř metrů), nutno vybudovat
odpadní jímka a čističku odpadních vod. Na pozemku jsou postaveny sloupy elektrického

*
napětí, které budou po dohodě s Obecním úřadem odstraněny, v současné doběje jejich
odstranění v jednání.

_- Koeňcienty:
' redukce pramene ceny - 0,95

velikost ozemku — 0,80 [_6 „,; „_ . ,. , _g. - _ „ „,Npolohapgzemku- 1,00 %“;
' -—-._.=L»:z,ř žá;>f:,1x—:' ,fŠ>“Š“'-é=“3 “»,—A;,a—„q „„

* dopravm dostupnost ' 1900 i'. f Í._ .as
“' ' .„ , **"ífžřízf'f

možnost zastavění poz, — 0,50 %
fl v

f:: _-_' _
, '

intenzita využití poz. — 0,70 i;? ““““—„í
.

vybavenost pozemku - 0,50 š'-j__=,___,-;Íj;%;;_ '_
úvaha zpracovatele ocenění - 1,00 "*" , " ÍÍ 4

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] Kc [ Kč/m2 ]

5 753 700 2 131 2 700,00 0,13 351,00

Váha: 1

, . 5 .

- 9,2 _



[Řáuwš ""Frodfj šmwbnílmřízěmku I>ĚfĚ-Ž—H_Á-řwukř—v
***—_ *_-

Lokalita: 501111011. Okres Příbram

Popis: Prndámc sim ebm' pozenmk (107 /' 26 katastrální úzcmí Bohutín ( Příbram 1.10de o ínkaljlu

rm Rusalceřřípojky cleklřiny & vody na hranici pozemku.1(analizac€ není, jc polřebajímka
nebo čístičkaPozemek má 2 vlastníky, ale prodává sejako celek. Děkuji

Koeficienty:
redukce pramene ceny » 0,95 „55 15,5! .“ a_nx* velikost pozemku - 0,80 „x( „__——

'
“*

1 poloha pozemku - 1,00 Říší
“

j'_f„*“í ,." Qi;
Š dopravní dostupnost - 1,00 ;;" " Í > :..Ýii' možnost zastavění poz. - 0,50 “5m —_ v „ """ &'$;

?
. _ . .,. , ;.5'15-w'“ š'Í „ .Vn'l', , ' \
; Intenzna vyuzm poz. - 0,70 „51 331.3, _“ Š
; vybavenost pozemku - 0,50 3,01“(či
: úvaha zpracovatele ocenění - 1,00 Ě'ví-šmf “a T*.-

, Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/mz ]

* 4 900 000 ] 569 3 123,01 0,13 405,99

,' Váha: 1
I
1
Š

Minimální jednotková porovnávací cena 351,00 Kč/m2

: Jednotková porovnávací cena - aritmetický průměr 369,74 Kč/m2

% Jednotková porovnávací cena - vážený průměr 369,74 Kč/m2

É Maximální 'ednotková porovnávací cena 405,99 Kč/m2
ř

%
] Stanovení & zdůvodnění jednotkové ceny pozemků
í pozemek vzhledem ke tvaru, velikosti , lokalitě nevhodný ke komerčním ijíným účelům, špatná prodejnost
; , nezastavilelný pozemek s minimálním okruhem zájemců

_! Druh pozemku Parcela č. Výměra Jednotková Spoluvlastnický Celková cena'
cena podíl pozemku

, [ m2) [ Kč/m21 [ Kč]'
ostatní plocha - ostatní 54/4 36 369,74 13 31 ]
komunikace
Celková v'měra nozemků 36 Hodnota nozemků celkem 13 311

_
Ž

2.

“ ' 2.1. cena - odhad částky za bezesmluvní užívání části p.č. 54/4 o výměře 36 m2
! pozemek vcdcný v KN a dle ÚP obce jako ostatní plocha , roční užitek stanoven procentem z ceny obvyklé
! ( pozemky sazba obvyklá 4 - 8 % ) pozemek v intravilánu obce

: Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům
*

! Hodnota se stanovuje tržní metodou.
, V . ,

: roční užxtek stanoven procentem z obvykle ceny

\
** zřízeno na 1 rok

, _ 6 .

_ 93 _



(nn \'1'125 f-n-Em 300111 užitek

Nfá/m

\ýmčra jednccna obvyklá cena sazba ruční 112!ch

'cdn. Kč/iedn KČ1_ 1% _. ÍKČ'

osmmí p10cha čásl p.č. 54/4

36,00 370.- 13 320.: 6,00 % 799,20

Roční užitek — celkem: lKč/rok] 799.20

Podíl užívání nebo výše omezení: * 100 %
* Roční užitek: [Kč] = 799,20
Míra kapitalizace: 10,00 %

CBU: roční užitek * ((1+p)" - 1) / (p *(1+p)")
CBuí 799,20 *((1+10,0 %)1-1)/(10,0 % * (1 + 100 %)l)

Hodnota - částka za bezesmluvní užívání činí : 726,55 Kč

4.2. Výsledky analýzy dat

' Rekapitulace ocenění prováděného podle cenového předpisu:

\ ]. pozemek p.č. 54/4 část o výměře 36 m2 9 702; Kč

j Výsledná cena - celkem: 9 702,- Kč
1

1

: Výsledná cena po zaokrouhlení dle 5 50: 9 700,— Kč

1

,' slovy: Devěttisícsedmset Kč
I

Cena zjištěná dle cenového předpisu 9 700 Kč
»

% slovy: Dcvěttisícsedmset Kč

1 . „ , , , .
; Rekapitulace trznlho ocenem majetku

Ž 1. obvyklá cena pozemku

E 1.1. pozemek p.č. 54/4/ o výměře 36 m2 13 311; Kč

1
2. částka - bezesmluvního užívání

& 2.1. cena - odhad částky za bezesmluvní užívání části p.č. 54/4 () výměře 36 727,- Kč

1 m2

1
obvyklá cena pozemku 13 311 Kč

Í slovy : třinácttisíctříswjedenáct koruně.

1 ,

í befinrot'a za bezesmluvm 727 Kč
ullvam ] rOk

slovy : sedmsetdvacetsedm koruně.
.

i
! . 7 -
1

— 97 —-



1

! Znalec si je vědom následků vědomě podaného ncpravdivého posudku - ve znění 5 1273 OSŘ

%
„ ,

5 SEZNAM PRILOH »
f počet stran A4 v příloze:

i
1

1 1

!
: Odměna, náhrada nákladů

;
Znalečné účtuji dokladem č. 34/2023.

!
ZNALECKA DOLOZKA

Znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze ze dne 18.10. 1984 pod č.j . 1649/79 pro obor

ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí

Znalecký posudek je zapsán v evidenci posudků pod pořadovým číslem 34/6938/2023.

9.5.2023 : 1
\ %;,ŽĚ'WQ'

;
\\ \

.
1m

. di 5

f
= Má.: i.) ap =,

| % :**,/' ;—
! OTISK ZNA

'
FW ?

l . „ :! Ž
; Ladlslav :

Ě Drkolnovská 219
*

! 261 01 Příbram

1

1

z
_ 8 _

' , h“ —



ň ÍLC) H z: [\n/.a. L E í< É, & *: o P © ; u ; [< u

č: 34/5938/2923

počet stran A4 v příloze:

\ 1

A 1

!
š

_ 9 -

ŽE - % _ i



/

Mapa oblast!

] \
r
:

n. „...c„_„
;; Podlesx

,
\\

v
vm ,—

' ť"

_
L \

Ema..- _ \
hcrv,

_' !

o „ ,
, !

hnul" ,! . .
. r.'1:„|:,H— "

! !TZ" !

m

; VŠEM \ &

/—/
F'Mtxl ! \

* fr 'Ll'. um '

>

%
zet)
ť!

, tg'
_ ©.

%

ed“
ZEC

'
(swe

&*
()*

'e
%d“
\? '

\Júgcw

maf“ '
>

: — 10 -

. » W \



\ ©Q&Q
ĚĚw—ÉŽQ—n9 15" “??uDAĚ/i &*“ “*** wa:/:;

' '? N/ .=: 4
€ „ “„4/X 9“

LW: Í" »

* ©
* 937 \


